
                                 Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
                       „EKOWIK” Spółka z o.o. 

               84-120 Władysławowo   ul. Droga Chłapowska 21 
 

SĄD REJONOWY W GDAŃSKU NR KRS 0000139035 

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO: 41 534 000 zł 
 

TEL. CENTR (0-58) 674 15 66  KONTO BANKOWE 

SEKRETARIAT (0-58) 674 15 77  Bank Spółdzielczy w Krokowej 
FAX (0-58) 674 15 44  78 8349 0002 0033 6620 2000 0010 

NIP 587-15-49-186  REGON 192803030 

e-mail ekowik@ekowik.com.pl  http://www.ekowik.com.pl 

 

 

 L.dz. ZP- 764/24                                 Władysławowo, dnia 03.07.2024 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/924434 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "EKOWIK" - kompleksowa 

dostawa energii elektrycznej na rok 2025, oznaczenie sprawy: 03/DEiBŚ/2024 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.)   

 

Działając na podstawie § 253 ust.1 pkt.1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)  - Zamawiający umieszcza informacje o 

wyborze  najkorzystniejszej oferty w/w postępowaniu. 

 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta przez Wykonawcę ENERGA 

OBRÓT S.A  z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Aleja Grunwaldzka 472 , 80-309 Gdańsk  z ceną 

brutto 3 038 474,25 zł.  

Złożona oferta w/w Wykonawcy otrzymała maksymalną ilość punktów 100 pkt., w kryterium 

wskazanym przez Zamawiającego  tj. cena 100 % . Wykonawca wywiązał się z obowiązku 

złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta złożona przez 

Wykonawcę, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu 

oraz dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, 

a także spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

 
 

Z poważaniem 

mailto:ekowik@ekowik.com.pl
http://www.ekowik.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/924434

		2024-07-03T14:00:33+0200




